
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 03/02/2025 - 11:03

Mês: Janeiro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

17/01/2025 000001 CRED TED 376.681,53 C 376.681,53 C

28/01/2025 001353 PAG BOLETO 300,00 D 376.381,53 C

28/01/2025 459769 PAG AGUA 155,55 D 376.225,98 C

28/01/2025 459807 PG LUZ/GAS 948,91 D 375.277,07 C

28/01/2025 106168 ENVIO TED 270,00 D 375.007,07 C

28/01/2025 106231 ENVIO TED 121,56 D 374.885,51 C

28/01/2025 106301 ENVIO TED 430,00 D 374.455,51 C

28/01/2025 106341 ENVIO TED 520,00 D 373.935,51 C

28/01/2025 106369 ENVIO TED 450,00 D 373.485,51 C

28/01/2025 281444 ENVIO TEV 2.195,17 D 371.290,34 C

30/01/2025 301018 TEV MESM T 19,37 D 371.270,97 C

30/01/2025 301647 TEV MESM T 74.093,25 D 297.177,72 C

31/01/2025 311340 CRED TEV 15.791,05 C 312.968,77 C

31/01/2025 027277 PG ORG GOV 34.402,99 D 278.565,78 C

31/01/2025 311346 ENVIO TEV 11.187,87 D 267.377,91 C

31/01/2025 311347 ENVIO TEV 19.323,00 D 248.054,91 C

31/01/2025 064917 DB SALARIO 158.107,05 D 89.947,86 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

03/02/2025, 11:03 Ger-enc iadOr....cAIXA
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